
TYSKEBERGET DEN 2. AUGUST  2025
 
Det skulle være åpen dag på Tyskeberget finnetorp i Åsnes Finnskog denne dagen, så vi bestemte oss for å reise bort

dit. Vi kjørte innom Namnå for å ta med Ingrid, tanten til Anne Berit.

Finnskogen har navn etter innvandrerne som reiste fra Finland, hovedsaklig fra Savolax, til Sverige fra  1570-tallet og
utover i 1600. Fra 1640-tallet foreligger det skriftlige opplysninger om finsk bosetning på Finnskogen i Norge. 

Det er samme slekta som har bodd på Tyskeberget fra 1760 til 2011. Den siste brukeren, Odd Tyskeberget, ga torpet
vederlagsfritt til Åsnes Finnskog Historielag i 1996. De driver torpet som et museum i dag.

Vi kjørte denne strekningen. Hovedhuset.

Låven og fjøset ble satt opp i 1907. Her er det en krambu med forskjellige varer.

Vaskepulver Kluter

https://no.wikipedia.org/wiki/%C3%85snes_Finnskog
https://no.wikipedia.org/wiki/Namn%C3%A5
https://no.wikipedia.org/wiki/%C3%85snes_Finnskog_Historielag


Milebrent tjære Auser

Klær

Bærplukker

Her betalte vi. På låven er det utstilt gamle redskaper.
Det følger diverse bilder, men utstillingen var nokså

rotete.



Gamle ploger



Bjørnemøkk Ulvemøkk

Snøplog



Så gikk vi opp mot hovedhuset.

Inngangen Disse sto ved inngangen.

Et utstoppet dyr i gangen Mange bilder i stua.

Det sitter folk ved bordene



Jeg har også satt meg Ingrid kjøper vafler og kaffe til oss.

Gode vafler og kaffe. Dette er gammelstua.

Gammelstua var våningshus fram til 1914 da det nåværende våningshuset ble bygget. Huset har vært større, men en
del av det ble kappet av og fraktet ned til Svullmyrkoia, lenger ned i Tyskeberget. Huset har også vært benyttet aom

bryggerhus og baksterhus.
Det var også flere hus på torpet, men vi tok ikke bilder. Det finnes stabbur, smie, vedskåle, kornbu, sommerfjøs og

utedo.

Demonstrasjon av veving. Diverse utstyr





Bilde og levnetsbeskrivelse av den siste brukeren, Odd
Tyskeberget.



Magiske symboler fra Finnskogen Et oppslag fra distriktslegen og helsesøster med
henstilling om å bruke sikringskost daglig.


